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Ciekawy weekend w Czeladzi. Przed nami
zawody wędkarskie, Narodowe Czytanie i Noc
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Kopalnia Kultury w Czeladzi

Przed nami kolejny weekend pełen wrażeń. Sprawdźmy, co będzie się działo w naszym mieście.
Z pewnością każdy znajdzie coś dla siebie!

Zawody wędkarskie Polska - Szwecja

W sobotę, 4 września, już po raz ósmy odbędą się zawody między wędkarzami z Sosnowca (Polska) i
Czeladzi (Szwecja). Kto tym razem okaże się lepszy? Impreza pod honorowym patronatem burmistrza
Zbigniewa Szaleńca rozpocznie się o godz. 9.00 (o 7.00 ruszają zapisy, a wręczenie pucharu i nagród
zaplanowano na 13.00). Miejsce: zbiornik wodny Przetok.

Narodowe Czytanie

W sobotę w Kopalni Kultury wielkie Narodowe Czytanie! W tym roku czytamy fragmenty „Moralności Pani
Dulskiej” Gabrieli Zapolskiej.

W programie czytanie fragmentów utworu oraz koncert Dombrova Piano Duo. Dla dzieci przygotowano
warsztaty plastyczne, gry i zabawy, a dla dorosłych quiz z treści dramatu.
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Podczas wydarzenia będzie można złożyć pamiątkowy stempel na przyniesionych ze sobą egzemplarzach
„Moralności Pani Dulskiej”. Początek o godz. 11.00. Zapraszamy!

Noc Muzeów w Czeladzi

4 września to również Noc Muzeów. Motywem przewodnim tegorocznej edycji jest „Sztuka starych
mistrzów” – wystawa pochodząca z prywatnej kolekcji giżyczanina, pana Dariusza Matyjasa.

Ekspozycja składa się z 40 dzieł drzeworytów, miedziorytów, akwafortów oraz mezzotint, prezentujących
klasyki sztuki na światowym poziomie, od epoki renesansu, przez manieryzm, barok, rokoko po sztukę
klasycyzmu.

- Nasi goście będą mogli zapoznać się z niesamowitymi tajnikami powstawania grafiki – druku wklęsłego i
druku wypukłego. Poznają proces tworzenia rycin od powstania pierwotnego rysunku, przez przekładanie go
na płytę graficzną, poddawanie trawieniu, po odbicie w prasie graficznej. Każdy z gości będzie mógł na
chwilę sam poczuć się artystą i wypróbować swoich sił, tworząc własną, niepowtarzalną odbitkę w technice
linorytu lub suchej igły. Warsztaty poprowadzi pani Marta Wakuła-Mac, absolwentka Instytutu Sztuki
Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie, uznana krakowska artystka specjalizująca się w technice
linorytu – zachęcają pracownicy czeladzkiego muzeum.

Harmonogram wydarzenia znajdziemy na stronie Muzeum Saturn w Czeladzi
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